
Bidfood Czech RepubJic, s.r.o. 
Kralupy nad Vltavou, V Růžovém údolí 553, PSC 278 01 

osoba zapsaná v obchodním rejsttlku vedeném Městsk ý m soudem v Praze v oddíle C, vložka I 34253 

Rámcová kupní smlouva f. 
u=avře11á dle uslano1•e11í § 1079 a ncísl. občanského zákoníku 

me:i: 

Obchodní firma: Bidfood Czech Republic s.r.o. 
Sldlo: V Růžovém údolí 553. 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČ:0: 28234642 DIČ: CZ28234642 

Zaps:ma v obchodnim rcjstf-il-.u vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 134253 
Bankovni spojení: Českoslove nská obchodní banka, a. s., Jungmannova I 5, Praha I 
Č íslo účtu : 

Kontaktní osoba: Ladislav Vit, oblastnl reditel prodeje 

Telefon. fax, e-mail pobočky:
DS: eszv5xz 

(dále jen .. prodávající") 

a 

Obchodní firmn/Jméno: 

Sídlo•misto podnikáni: 
IČ'O : 

Číslo účtu : 

Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 

DS: 

(dále jen .. kupující") 

4. matefská škola, Most, pti s pě vková organizace 
Růrová 1427. 434 01 Most 

49872192 

kam,,9v4 

I. Předmět smlouvy a kupní cena 

I. Prodávajid a kupující Uůlvíraji tuto rámcovou kupní smlouvu, na základč které bude kupující objednávat 
potravinátské a jiné zbo2i od prodávajlcílio. Každá objednávka zboží se bude tidit podmínkami této rámcové smlouvy. 

nebude-li mezi stranami výslov ně sjednáno j inak. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboti a kupujfcí se zavazuje odebrat zboži od prodávajiclho dle 
ohJednavky učině ni! na základě aktuální nabídky prodávajícího za kupní cenu uvedenou v nabídkovém listu 

prodávajlcího pro příslušné období. Kupní ceny jsou v nabldce prodávajícího uvedeny bez DPH, která bude přičtena 

dle aktuáln~ platných právnlch pf-edpisú. 

J. Lboží prodávající dodá kupujíclmu dle jednotli1,1ch objednávek kupujícího, které musí obsahovat: 

a) uvedeni kupujícího dle zápisu v obchodním rejsttíku nebo živnostenském rejstfiku. 

b) uvedení místa dodáni zboží a 

c) uvedeni konkrétniho druhu a množství objednaného zboží. 

4. Objednávka může b)t učiněna o s obně , písemně. faxem, dopisem, prosttednictvím e-shopu dostupného na 

www.mujBidfood.cz, popfípadě dalšími komunikačními prosttedky (e•mailem) a má se za to, že v rozsahu skutečně 

dodaného zbo2i dle objednávky vznikla mezi prodávajícím a kupujicfm kupnl smlouva a oba účastnici smlouvy jsou 
ji vázáni. 

Stránka I z 3 



5. Prodávající není povinen zboži dodal. ptičemž odmítnutí objednávky prodávajfcí kupujícímu předem oznámí 

neprodleně pod tom. co se dozvěděl o nemožnosti dodáni zboží. 

li. Dodaci podmínky 

I. Místem dodáni zboi:1 je mi sto v české republice, které kupujici uvedl v objednávce, pflpadně sklad prodávajícíl10. 

2 Prodávajíc! dodá kupujicitnlt zboží uvedené v objednávce kupujícího, a to v objednaném či nit.šfm množství. 

3. Kupující je povinen zajistit přev1.etí zboží v místě dodání oprávněnou osobou. Přebírajicí osoba je povinna dodané 

zboží ihned pl'i převzetí zkontrolovat. zejména jeho druh. mnot.ství a nepoškozenost obalit Přebírající osoba je 

povinna potvrdit pfevzetí zbolí na dodacím listu - fakiure, uvést čitelně své jméno. ptíjmeni a funkci. opatřit razítkem 

kupujícího a vlastnoručně podepsat. Pokud pfebírajicl osoba razltkem kupujícího potvrdí převzetí zbožl,je prodávající 

oprávněn se spolehnout. že osoba disponujíc! razítkem kupujícího je oprávn~na zboží za kupujícího převzít. 

4. Zjevné vady zboží je kupl\jíci povinen pisemně notifikovat ihned při dodáni zboží. Vady, které nejsou zjevné, je 

kupující povinen písemně notifikovat prodávajícímu včetně uplatnění nárokti z vod bez zbyteCného odkladu poté, kdy 

kupující vady zjiscil nebo měl vady zjistit při vynaložení odborné péče pti prohlídce zboží, jinak právo kupujicfho 

z vad zboz.í nebude přiwáno. 

5. Nebezpt!čí škody na zboží přechá.ti okamžikem předání zbožl kupujícímu v mi stě plněni na kupujícího. 

Vlastnické právo ke zboží je na kupujlcího převedeno okamžikem zaplacení kupní ceny. 

Ill. Platební podmlnky, fakturace 

I. Běžná fakturace: splatnost faktur 14 dnt'I ode dne dodání zboží. 

2. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu kupni cenu při dodání zboží nebo následně po dodání zbožl. 

J. Kupující souhlasí s tím, že mu budou daňové doklady vystavovány a doručovány v elektronické podobě ve smyslu 

§ 26 odst. 3 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

4. Kupujíc! se zavazuje zaplatil prodávajícímu kupní cenu na účet prodávajícího uvedený na faktuře, a to v terminu 

splatnosti uvedeném na fakture. LhOta splatnosti kupnl ceny počíná běžet dnem uskutečnění zdanitelného p l něni 

uvl-dcného na faktute. 

IV. Závěrečná ustanovení 

I . Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovčdni lht1tou tři měsicO, která počíná běžet první den 

následujícího kalendái·niho měsíce po doručení výpovědi druhé straně. 

2. V pflpadě, že kupujlci provede objednávku prostřednictvím e-shopu dostupného na www.mujBidfood.cz. uplatni 

se pro vztahy mezi prodávajícím a kupujícím přednostně pl'ed touto rámcovou smlouvou obchodnl podmínky e-shopu. 

3. Kupující podpisem této smlouvy uděluje prodávajfcfmu souhlas. aby mu pro účely přímého marketingu 

prosttednictvím elektronické pošty zasila! svá obchodní sdělení a nabídky na e-mailové adresy kupujfcího, 

a prohlašuje, že toto nebude považovat za nevyžádané zprávy. 

4. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních. z nichž každé má platnost originálu, a každá ze smluvnkh stran obdrží 

jedno vyhotoveni. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzuji platnost svých oprávněni jednat za 

smlumi strany. 

5. Tato smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uvetejnění smlouvy 

v registru smluv, ne však dfíve než I. I. 2022. 

6. Po uvetejnění v registru smluv obdrž.i prodávajíc! do datové schráoky/e-mailem potvrzeni 2 registru smluv. 

Potvrzení obsahuje metadata, je ve fomu\tu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 

kvalitikovaným casovým razítkem. Smluvni strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzeni o uveřejněni 

smlouvy v registru smluv. nijak dále o télo skutečností informován. 

7. Smluvní strany prohlašuji, že sk utečnosti uvedené v této smlouvě nepovataji za obchodnf tajemství, a uděluji 

svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zvef'ejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

Stránka 2 z 3 



8. Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost doruc!it pisemnost do vlastních rukou za splněnou i v případě. 

že adresát zásilku. odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro 

doručová n i, odmítne převzít, její doručení zmafí nebo si ji v odběrní !hutě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne 

vypravení písemnosti. 

V / ti'h ' )-'-C>- dne ..f.o. I. lo lt.,.. 

/ 

Stránka 3 z 3 

.,./"' 

V /IIJJ'"k: dne //, ,I ~2!}_ 

4. mateřská škola, Most, 
příspěvkovii organizace 

r(·o: 49872192 o 
!?}:á 

kupující 

feditelka školy 


